
BURSA SZKOLNA W KOLE W ZESPOLE OPIEKUŃCZO - EDUKACYJNO - WYCHOWAWCZYM

1

OGŁOSZENIA NA WOLNE STANOWISKA PRACY
Zarządzenie Nr   3/2016

Dyrektora Bursy Szkolnej w Kole

z dnia 28.04.2016

  

w sprawie przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze

głównego księgowego Bursy Szkolnej w Kole

 

Na podstawie art. 7 pkt 4  oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2014
poz. 1202 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze głównego księgowego Bursy Szkolnej w Kole,
przeprowadzone zostanie postępowanie kwalifikacyjne zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych. 

§ 2

1.Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze głównego księgowego Bursy
Szkolnej w Kole zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń Bursy Szkolnej w Kole oraz Biuletynie Informacji Publicznej
–www.bursakolo.szkolnastrona.pl  

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..

 

                                                                                                                          Dyrektor Bursy Szkolnej  Kole

                                                                                                                                mgr Dariusz Kupiński


